tp:ref eii ur a íJlfl UN 1ci p a l de Coro 11eL f)) i v i d (l
ESTADO 00 PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1035/89

DATA:
SÚMULA

15.12.89

Altera o artigo 3º e as a11quotas
das letras a, b, c, d, da Lei Mu-
n~cipal nº964/881 de 22.12.88 e
da outras providencias.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paraná. aprovou e eu. Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - Fica alterado o artigo 39 e as
aliquotas das letras, a, b, c, d, da Lei Municipal nº964/88, de 22.12
88, que passa a vigorar com a seguinte redação: Art. 3º) - A allquo
ta da taxa de prevenç~o e cpmbate a inc~ndios incidir~ sobre a Unid~
de de Referência Regional vigente em 31 de Dezembro do exercício an~
terior da incidência do tributo, calculado por metro quadrado da e-
dificação, obedecendo o seguinte:

a) Residencial 0,40%

b) Comercial/Serviços 0,40%
c) Industrial 0,70%
d) Agropecu~ria 0,70%

Art. 29) - Esta Lei entra em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposiç~es em contr~rio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
Vivida, Estado do paran~, aos 15 (quinze) dias do m~s de Dezembro de
1.989, 101º da República e 34º do Municl lO.

ez:
~c c <: -7
alter Mu~etto

PREFEITO MUNICIPAL

Re g í s t r-e= s e e

DIRETOR DO DEP